
Medlemmer af repræsentantskabet valgt på Skolekredsens Generalforsamling den 23. februar 2019

Repræsentantskabet består af 27 medlemmer, som udvælges blandt skolens bagland - reelt vælges det på Skolekredsens generalforsamling.

På valg 2020 Erik Bachmann Grydehøjvej 62, Gundsømagle 4000 Roskilde e_bachmann@clicketyclick.dk

Iben Mathiassen Erantisvej 11 3450 Allerød iben.mathiasen@skolekom.dk

Morten Hansen Brådervej 13 3500 Værløse low.hansen@webspeed.dk

Sandra Laxager Torveporten 21, 4.tv. 2500 Valby sandra@laxager.dk

Christina Juul-Anderson Tagensvej 79, 4.th. 2200 København N christinajuulanderson@gmail.com

Lene Søndergaard Triumfvej 25 F1 2800 Lyngby lene-sondergaard@hotmail.com

Carsten Vendal Sørensen Halsebyvej 26, Svenstrup 4420 Korsør carsten.v.sorensen@gmail.com

Jens Dreyer Bymarken 64 4000 Roskilde dreyerjens@yahoo.com

Thorkil Tøttrup Vodroffslund 1, 4.tv. 1914 Frederiksberg C mai-britt@socialtansvar.dk

På valg 2021: Jens Frellsen Kjems Trællerupvej 8 4000 Roskilde jens@frellsen-kjems.dk

Marianne Victor Hansen Sigridsvej 10 2900 Hellerup mariannevictorhansen@gmail.com

Birgit Velin Maglegårdsvej 233 3480 Fredensborg hansen@velin.dk

Povl Asserhøj Nøglegårdsvænge 29 3540 Lynge asserhoj@mail.com

Thorkil Tøttrup Argentinavej 5 2800 Lyngby the.tottrups@hotmail.com

Kathrine Velin Nøddelunden 318 2765 Smørum velinkok@hotmail.com

Helle Staberg Madsen Bregnerødvej 7 3460 Birkerød hellestaberg@hotmail.com

Klaus Mygind Erik Eriksensgade 9, 6.th. 2300 København S klaus_mygind@br.kk.dk

Stine Amalie Marholt Dannebrogsgade 39B, 2.tv. 1660 København V stine.marholt@gmail.com

På valg 2022: Svend-Aage Laxager Dalgas Have 30 1.th. 2000 Frederiksberg svend-aage@laxager.dk

Mette Jehrbo Offenbachsvej 16, st.tv. 2450 København SV mjehrbo@hotmail.com

Bent Raben Carl Jacobsens Vej 19Z, 5.th 2500 Valby bent_raben@yahoo.dk

Kåre Bjerkø Sankt Knudsvej 15, st.tv. 1903 Frederiksberg kaare.bjerkoe@gmail.com

Mie Finken Orla Lehmansvej 6 2000 Frederiksberg miefinken@gmail.com

Wilbert Van der Meer Strindbergsvej 96 2500 Valby wm.edu@cbs.dk

Rikke Olsen Langager 4 3630 Jægerspris olsen-rikke@hotmail.com

Palle Kristensen Skrænten 6 3460 Birkerød palleq@hotmail.com

d8 22 Ulrich Dan Bøgehøj 5, 1. 2900 Hellerup ulrichchr@privat.dk

Suppleant Anja Sebak Rahbeks Allé 22, 2.th. 1801 Frederiksberg C anja@sebak.dk

Bestyrelsen består af 6 medlemmer, som vælges blandt medlemmerne af Repræsentantskabet. Valgt på RPM298 den 29. April 2017 er

Formand Svend-Aage Laxager Dalgas Have 30 1.th. 2000 Frederiksberg sal@baunehoej.dk
Næstformand Christina Juul-Anderson Tagensvej 79, 4.th. 2200 København N christinajuulanderson@gmail.com

Kåre Bjerkø Sankt Knudsvej 15, st.tv. 1903 Frederiksberg kaare.bjerkoe@gmail.com

Wilbert Van der Meer Strindbergsvej 96 2500 Valby wm.edu@cbs.dk

Mette Jehrbo Offenbachsvej 16, st.tv. 2450 København SV mj@baunehoej.dk
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Thorkil Tøttrup Argentinavej 5 2800 Lyngby the.tottrups@hotmail.com

Suppleant Katrine Arnkjær Vinkelager 20, 2.tv. 2720 Vanløse arnkjaer@gmail.com

Skolekredsens bestyrelsen 23. februar 2019

Skolekredsen er bindeleddet mellem skolen, nuværende og tidligere forældre og elever.

Bestyrelsen består af 5-7 medlemmer, som vælges på skolekredsens generalforsamling.

Formand Stine Amalie Marholt Dannebrogsgade 39B, 2.tv. 1660 København V stine.marholt@gmail.com

Kasserer Christina Svensen Højbyvej 2 2740 Skovlunde chsv@oticon.com 
Annette Andresen Sankt Knudsvej 15, st.tv. 1903 Frederiksberg annette.andresen@gmail.com

Henrik Ørslev Vodroffslund 1, 4.tv. 1914 Frederiksberg C henrik@orslev.com

Inger Klint Jensen Gøgevang 16 3450 Allerød ikje@orbicon.dk

d866 Bente Søndergaard Veksø Bygade 25 B 3670 Veksø bentesoendergaard@gmail.com

Anja Sebak Rahbeks Allé 22, 2.th. 1801 Frederiksberg C anja@sebak.dk

Rikke Olsen Langager 4 3630 Jægerspris olsen-rikke@hotmail.com

Vennekræsens bestyrelse 2018

Vennekræsen er bindeleddet mellem skolen og eleverne i de første år efter skoleopholdet.

Vennekræsen udsender nyhedsbreve/mailos, arrangerer fællesweekender, sommerlejr, ture m.v.

VKs bestyrelse vælges på VK's generalforsamling. Valgt på GF 2018

2016/17 Formand Jonas S. A. Lund jonaslund00@gmail.com

2016/17 Anna Bremer Mølgaard annabremer@gmail.com

2016/17 Andrea Kompf-Andreasen andrea@kompf.dk

2016/17 Carl Villads Clløigaard Bahn cvcbahn@gmail.com

2017/18 Alba K¨stler alba.koestler@gmail.com

2017/18 Mathilde Vesterager Iversen Mathildeiversen198@gmail.com

2017/18 Mikkel Midtiby

2017/18 Villads Hauch villads07@live.dk

Æblekinder 2018

Maiken Hee:           maikhe@buf.kk.dk

Thorkil Tøttrup the.tottrups@hotmail.com

Anette Granhøj:     anettegranhoj@hotmail.dk

Bent Raben bent_raben@yahoo.dk

Henning Nielsen:   kirstenhenning@gmail.com

Lone Svendsen lonesvendsen0@gmail.com

Kim Rosenberg:     kim@rosenberghaslev.dk
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